
Servizio Sanitario
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIAATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.702             DEL 23/06/2017

          DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA 
MADDALENA

      DOTT. MARCO MULAS
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Vidimazione Registri Rifiuti Speciali

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia
Dal  23/06/2017 Al 08/07/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO DI OLBIA

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n° 137 del 29/12/2016 di nomina del dott. Pier 
Paolo Pani  quale Direttore dell’Area Socio Sanitaria  di Olbia;

VISTO  il provvedimento n° 11  del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;   

DATO ATTO che il  soggetto che propone il  presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO  il  Decreto  Legislativo  del  14  marzo  2013,  n.  33  e  s.m.i.  di  (Riordino  della  
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione  
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 
trattamento dei dati personali

Vista la nota del Direttore dell’ASSL Olbia e del Responsabile dell’ufficio Sistri  con la quale si 
comunica di provvedere alla sostituzione  dei registri cartacei carico/scarico  dei rifiuti  speciali in 
dotazione c/o  le  unità  locali  di  competenza  in quanto  gli  stessi  dovranno  essere  intestati  ATS 
Sardegna;

 
Vista la necessità di vidimare i registri presso la Camera di Commercio I.A.A. così come prevede 
la normativa vigente;

Vista la mail del 29/05/2017 con la quale il Dipartimento di Prevenzione comunica che la Direzione 
Aziendale di Sassari, conviene che  che il costo per i diritti di segreteria che ammontano a € 1.000 
(mille)  siano  da corrispondere,  a  seguito  di  determina  dirigenziale,  tramite  bonifico  bancario  a 
favore  della  Camera  di  Commercio  I.A.A.  via  Roma  74  Sassari  IBAN 
IT40K0101517203000000013701;

Ritenuto necessario provvedere in merito quale parte diligente,  stante l’urgenza,  di addivenire 
alla corresponsione di quanto dovuto alla C.C.I.I.A.

Visto il Dlg.vo 152/2006;
Per i motivi sopra espressi

DETERMINA

-Di procedere alla vidimazione dei  registri dei rifiuti speciali;  
-di dare atto che l’importo di € 1.000  è da imputare sul conto A 514040901 intestato imposte e 
tasse diverse

ANNO UFF.AUTORIZZAT -MACRO -NUMERO CONTO -IMPORTO
2017 UA2 DISTROLB 1 A 514040901 1.000

Di trasmettere il presente provvedimento al servizio contabilità e bilancio per i provvedimenti di 
competenza

Il Dirigente Amministrativo del Distretto di Olbia



Dr. Marco  Mulas

Estensore M. DeRosas


